-
I

! !

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIAO

GABINETEDAPRESIDÊNCIA ' l-,

PORTARIA N° 949, DE 20 DE NOVEMBRO, DE 2007

~

, O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDeRAL ,DA.sa

:REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o 'artigo 16,. inciso XXV, do.' "

Regim~nto Interno, com a redação dpda pel~ Em~nda,Regimentalno 35, d~
," ' '.' I .

22/10/2003, resolve: ' ,

D E S 1"(;NA R nos termos do art. 38'da Leino 8.112/90,

com a redação dada pela Lei n° 9.527/97, elc a Resolução n° 307/2003-CJF, o
, ,

servidor ÇLAUDIO MANOE~ DE .ANDRADEFILHO, Mat 5203, do Quadro de

Pessoal da Justiça Fe?eral de Primeiro Grau, Seção JuçHciáriado Estado de
Pernambucb, ()ra à disposição deste Tribunal, para exerc~r,'em substituição; a

. função comissionada deSupervisor da Seção de Proc,essamentode Causas
Cíveis, Código FC-05, do Gabinete' do Oesembargador.Federal José Maria
Lucena, no período de ,03 de noyembro a 02 de dezembro de 20Q8,em razão.
das férias do titular VLADEMIR BARBOSADA COSTA JÚNIOR.

j

PUaUQUE~SE.REGISTRE-S'I::. CUMPRA-S'E.
"

,/ j,," -------/ -,,,~
,

''- ,.."
/' .'" ,,' " ..~,,'"

JOSÉB~HO